上海市嘉定区马陆镇人民政府文书送达公告
徐永祝：
因你未按规定要求履行义务，依照《中华人民共和国行政强制法》第三十五条的规定，本机关已依法制作《行政决定履行催告书》（文书编号：沪（嘉）马府催告字[2025]第060080号，后附）。因：
　　□当事人难以确定;
　　☑难以送达当事人。
      现本机关依据《中华人民共和国行政强制法》第三十八条；《中华人民共和国民事诉讼法》第九十五条第一款的规定，特将上述文书予以公告。
      自发出公告之日起，经过三十日，即视为送达。
      特此公告。

[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                上海市嘉定区马陆镇人民政府
                                         2025年11月25日

附：沪（嘉）马府催告字〔2025〕第060080号
[image: D:\我的文档\WeChat Files\wxid_4ysjo6uewpvc12\FileStorage\Temp\ea2b4d63ba5f0fb259df0eb07387878.jpg]

image1.jpeg
EETEE XD HEARBOF No: 250022
FERERTRE S

POE) DRFMEES (2025) % 060080 5
A
ALK T 2025 4 06 A 23 HEfrigk T (AT HAS s+
2511060080 5) . HRKEME ERMATXS, KB (F4
BREE) FH W AMAE, AN RIS R E KRB A
KEBITHART B TRENS .
WAESEd, MR RATEXSH, AN XK %R
MNERESE, RERBTHER R, WEEEHTHRR, ¢
E%ﬁﬁﬁ%%zaﬂiawmxiﬂiﬁﬁ
BAAKFRR, B RERA, :

BRAA: BXRHE

(AXE-KRFER, —H2